
ZARZĄDZENIE NR 10.2022 
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 28 lutego 2022 r.

w sprawie organizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie opatowskim w 2022 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372 i 1728); § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku 
obrony (Dz. U. Nr 16, poz. 152); § 10 ust. 1 pkt 6 oraz § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 listopada 
2021 roku w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. poz. 2259); § 5 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych 
w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1911), oraz zarządzenia Nr 12/2022 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 
10 lutego 2022 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie 
świętokrzyskim w 2022 roku, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zorganizowanie pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie opatowskim poprzez realizację 
głównego celu, jakim będzie sprawdzenie i weryfikacja rozwiązań przyjętych w dokumentacji planowania 
operacyjnego, a następnie zgrywanie zespołów zadaniowych w realizacji zadań obronnych w oparciu o te 
rozwiązania podczas prowadzonych ćwiczeń doskonalących.

§ 2.1. Opracowanie i realizowanie zgodnie z otrzymanymi wytycznymi „Planu zasadniczych przedsięwzięć 
w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie opatowskim na 2022 r." - zwanego w dalszej 
części zarządzenia „Planem".

2. Plan, o którym mowa w ust. 1, należy uzgodnić w zakresie przedsięwzięć i terminów z Wydziałem 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.

§ 3.1. Sporządzenie i zatwierdzenie „Planu kontroli wykonywania zadań obronnych w powiecie 
opatowskim w 2022 roku" — zwanego w dalszej części zarządzenia „Planem kontroli".

2. Opracowany Plan kontroli, należy uzgodnić i przesłać do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach za pomocą platformy e-PUAP do Oddziału 
Spraw Obronnych w terminie do dnia 18 marca 2022 roku.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego .

§5 . Traci moc Zarządzenie Nr 16.2021 Starosty Opatowskiego z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie 
organizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie opatowskim w 2021 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 55472609-C247-4711-911F-359E6649D552. Podpisany Strona 1


